
PĚNČÍNSKÝ ŠKOLÁČEK 6 

zpravodaj pro žáky, rodiče a přátele ZŠ a MŠ Pěnčín 2023/2024 Vám přináší 

informace z připravovaných akcí a událostí v měsíci únoru. 

 

7. 2. začíná pro 2. a 3. ročník povinný kurz plavání. Pro doplnění 

počtu účastníků kurzu nabízíme plavání i prvnímu ročníku. Zájemci 

z řad prvního ročníku si kurz i dopravné do Turnova musí hradit. 

Podrobnosti najdou rodiče dětí na školním e-mailu. Kurz plavání bude 

probíhat každou středu od 7:30 do 9:00. 

 

7. 2. paní učitelky připravily pro školáčky v MŠ karneval v budově 

tělocvičny. Akce proběhne v dopoledních hodinách za doprovodu 

hudby. 

 

14. 2. je připraven čtyřhodinový výchovný  blok pro 1. a 2. ročník na 

téma emoční trénink a úskalí sociálních sítí pod vedením odborných 

poradců. 

 

15. 2. je připraven čtyřhodinový výchovný blok pro 3., 4. a 5. ročník 

na téma emoční trénink a úskalí sociálních sítí pod vedením 

odborných poradců. 

 

20. 2. po obědě připravujeme pro děti ZŠ maškarní bál v prostorách 

tělocvičny. Bude to odpoledne strávené při hudbě, tanci  a hrách. 

 

22. 2. pojedou  děti z MŠ zážitkový, poznávací relaxační a interaktivní 

program v pokoji paní Láry-fáry. 

 

Od 26. 2. do 1. 3. budou žáci ZŠ mít jarní prázdniny. Do školy 

nastoupí v pondělí 4. 3. 

 

V tomto měsíci se již obě naše zařízení budou věnovat zimním 

radovánkám v případě vhodných sněhových a ledových podmínek. 

Zároveň se ale budou již pomalu chystat na jaro a jarní práce na 

zahradách. 
E-mail:škola@zs-pencin.cz , tel. 485177257  a  485177273, www stránky: www.zs-pencin.cz  

Pěnčínský školáček vyšel 1. 2. 2024, sestavila J. Seiwaldová 


